平成30年度 第4回東海大学望星技術士役員会 議事録  （H.P版）

１ 日時：平成30年8月4日（土） 14：00 ~ 16：30

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者：神藤典一 、和田洋六、 星崎紀一、 吉宮和紀 、太田芳雄、平野滋、笠原勉、森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

4-1) 議事

   ① 会員へのサ－ビス向上

② 学生向け講演会・学生との交流懇親会

開催時期；11月中～12月始頃  開催日＝大学側に決めていただく （土曜日）

開催内容：講演2件程度  終了後交流懇親会

③ 地方拠点を設け、地方在住の熱心な方にお願いしたらどうか。

④ ホ－ムカミングデ－ （11月3日 湘南キャンパス） 参加予定 交渉中

      ⑤ ホ－ムペ－ジの充実

更新がされていない事が問題。 行事開催の報告をすみやかにアップする。

⑥ 綿貫 啓氏 役員を引き受けるとの連絡があり、役員会でも承認された。

⑦ 総会会計報告 他

⑧ その他の行事（案）

案-1 高輪キャンパス見学会と講演会

案-2 CPDセミナ－

案-3 インタビュ－等

⑨ 来年度は3月までに年間行事の計画を立てる。

⑩ 望星技術士会の大判ポスタ－のデザインを検討中。

５ 次回役員会 H30年9月1日（(土)14：00～17：00 代々木キャンパス第会議室）

  今後回役員会予定日 H30年10月6日 ／ 10月27日（予備日として予約しておく）